

## **Total Diamanten ApS**

Guldalderen 32  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 33163436

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Birgitte Arnfred Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Total Diamanten ApS

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33163436

Hjemsted: Høje-Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Bestyrelse

Jørn Arrild, formand

Klaus Bodilsen

Søren Tscherning

Birgitte Arnfred Kristensen

### Direktion

Jørn Arrild

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre diamantboring og skæring i beton og asfalt i forbindelse med reovering og ombygning af eksisterende bygninger samt udføre boring og skæring ved nedrivnings- og anlægsarbejder som underentreprenør for andre entreprenørvirksomheder i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud på 1.449 t.kr. mod et overskud på 1.112 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.046.397</b>	<b>13.372.081</b>
Personaleomkostninger	1	(12.390.445)	(10.870.439)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(836.688)</u>	<u>(1.100.706)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.819.264</b>	<b>1.400.936</b>
Andre finansielle indtægter	3	41.151	148.209
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(92.539)</u>	<u>(126.865)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.767.876</b>	<b>1.422.280</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(319.217)</u>	<u>(310.344)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.448.659</u></b>	<b><u>1.111.936</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Overført resultat		<u>(951.341)</u>	<u>1.111.936</u>
		<b><u>1.448.659</u></b>	<b><u>1.111.936</u></b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.575.680	1.591.774
Indretning af lejede lokaler		559.382	607.941
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>2.135.062</u></b>	<b><u>2.199.715</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>2.135.062</u></b>	 <b><u>2.199.715</u></b>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>1.379.927</u>	 <u>1.274.644</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.379.927</u></b>	<b><u>1.274.644</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 4.768.680	 3.418.711
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	142.000	308.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.303.565	2.631.449
Udskudt skat		94.000	92.153
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.308.245</u></b>	<b><u>6.451.313</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>8.688.172</u></b>	 <b><u>7.725.957</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>10.823.234</u></b>	 <b><u>9.925.672</u></b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		586.655	1.537.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.400.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.066.655</u></b>	<b><u>1.617.996</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		331.859	634.140
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>377.476</u>	<u>318.049</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>709.335</u></b>	<b><u>952.189</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	199.266	302.705
Bankgæld		1.964.609	2.043.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		994.862	1.425.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		449.223	328.952
Skyldige sambeskatningsbidrag		307.405	137.133
Anden gæld		<u>3.131.879</u>	<u>3.117.304</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.047.244</u></b>	<b><u>7.355.487</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.756.579</u></b>	<b><u>8.307.676</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.823.234</u></b>	<b><u>9.925.672</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.537.996	0	1.617.996
Årets resultat	0	(951.341)	2.400.000	1.448.659
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>586.655</b>	<b>2.400.000</b>	<b>3.066.655</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.091.072	9.793.926
Pensioner	907.591	799.648
Andre omkostninger til social sikring	219.893	212.513
Andre personaleomkostninger	171.889	64.352
	<b>12.390.445</b>	<b>10.870.439</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>29</b>	<b>27</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	836.688	1.100.706
	<b>836.688</b>	<b>1.100.706</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.354	76.315
Renteindtægter i øvrigt	10.797	71.894
	<b>41.151</b>	<b>148.209</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.216
Renteomkostninger i øvrigt	92.539	120.645
Valutakursreguleringer	0	4
	<b>92.539</b>	<b>126.865</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	377.476	318.049
Ændring af udskudt skat	(1.847)	(98.090)
Regulering vedrørende tidligere år	(56.412)	90.385
	<b>319.217</b>	<b>310.344</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	5.596.864	1.209.471	
Tilgange	<u>699.005</u>	<u>73.030</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.295.869</u></b>	<b><u>1.282.501</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(4.005.090)	(601.530)	
Årets afskrivninger	<u>(715.099)</u>	<u>(121.589)</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(4.720.189)</u></b>	<b><u>(723.119)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.575.680</u></b>	<b><u>559.382</u></b>	
Ikke ejede aktiver	<u><b>558.307</b></u>	<u><b>0</b></u>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>142.000</u>	<u>308.000</u>	
	<b><u>142.000</u></b>	<b><u>308.000</u></b>	
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	199.266	302.705	331.859
Skyldige sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>377.476</u>
	<b><u>199.266</u></b>	<b><u>302.705</u></b>	<b><u>709.335</u></b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.042.527</b>	<b>1.187.834</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b>122.400</b>	<b>122.400</b>

### 10. Eventualforpligtelser

#### Finansielle leasingforpligtelser

Selskabet har påtaget sig anvisnings- og tilbagekøbsforpligtelser af leasingudstyr ved kontraktudløb. Den samlede anvisnings- og tilbagekøbsforpligtelse udgør pr. 30. april 2017 i alt 161 t.kr. (pr. 30. april 2016 i alt 491 t.kr.).

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har stillet sikkerhed i forbindelse med bankengagement for følgende tilknyttede virksomhed:  
G. Tscherning A/S.

### 12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Tranegravsvej 1Z, 1436 København K.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene.
